
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 6 Rady obce Libouchec

konaná dne 7. 6. 2021 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: Od 16:00 hodin do 16:50 hodin.
Přítomno: 4 radní - Jiří Bolík, Martin Balog, Mgr. Dana Březinová, Ing. Jiří Štěrba a tajemník

obecního úřadu - David Škultety DiS.
Omluveni: 1 radní - Mgr. Martin Laníček
Neomluveni: 0
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Zdeňka Rošlapilová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík a přivítal členy rady obce.

-. určení zapisovatele

Starosta určil zapisovatelku pro pořízení zápisu ze 6. schůze rady obce Zdeňku Rošlapilovou.

- . návrh a schválení programu

Starosta přečetl návrh programu 6. schůze Rady obce Libouchec

3.01.  Projednání  smlouvy  o  zřízení  služebnosti  inženýrské  sítě  se  společností  Severočeská
vodárenská společnost a. s.

3.02.  Projednání  cenových  nabídek  na  montáž  elektroměrového  a  zásuvkového  rozvaděče
na  Sokolské  hřiště.

3.03. Projednání žádosti společnosti Lesy České republiky, s. p. o poskytnutí souhlasu na vydání dat
pro soutisk map.

3.04.  Projednání  cenové  nabídky  společnosti  Galileo  Corporation  s.  r.  o.  na  modernizace
internetových stránek.

3.05. Projednání cenové nabídky na tlakový čistič pro SDH Libouchec.

3.06. Projednání dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich sousedů
se společností POST BELLUM, z. ú.

3.07. Projednání žádosti o výměnu kombinovaného sporáku v bytě č. 2 na adrese Libouchec 400



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

z důvodu nevyhovujícího technického stavu.

3.08. Projednání žádosti o úhradu náhrady škody ve splátkách.

3.09.  Projednání žádosti  o pronájem pozemkové parcely č.  2720/1 o rozloze 1 104 m2 v k.  ú.
Libouchec.

3.10. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 577/2 o rozloze 362 m2 a 577/3 o rozloze
376 m2, obě parcely v k. ú. Knínice u Libouchce.

3.11. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1765/2 o rozloze 42 m2 a části
pozemkové parcely č, 1766/1 o rozloze 48 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.

3.12.  Projednání uzavření dodatku k nájemní smlouvě se společností  Gynekologicko-porodnická
ambulance MUDr. Evžen Bělka s. r. o., se sídlem Teplická 270, Jílové,  IČO: 04350502, týkající
se pronájmu ordinace na adrese Libouchec 370.

3.13.  Projednání  uzavření  dodatku  k  nájemní  smlouvě  s  MUDr.  Vladimírem Holým,  se  sídlem
Libouchec 37,, IČO: 44556608, týkající se pronájmu objektu ordinace dětského lékaře na adrese
Libouchec 370.

3.14.  Projednání  uzavření  dodatku k  nájemní  smlouvě  se  společností  PRACTICUS LD s.  r.  o.,
se sídlem Libouchec 401, IČO: 04096428, týkající se pronájmu objektu ordinace praktického lékaře
na adrese Libouchec 401.

3.15.  Projednání  smlouvy  o  zřízení  veřejného  místa  zpětného  odběru  se  společností
REMA  Systém,  a.  s.

3.16. Projednání pořádání akce "Kuličkiáda + Evropská míle" dne 26. 6. 2021

3.17. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1796/2 o rozloze 687 m2 v k. ú.
Libouchec

3.18. Projednání odměny ředitelce ZŠ a MŠ Libouchec

3.19.  Projednání  oznámení  ředitelky  ZŠ  a  MŠ  Libouchec  o  vyhlášení  ředitelského  volna
na  30.  6.  2021

3.20. Projednání Smlouvy o nájmu pozemku, týkající se pozemku p. č. 2781/6 v k. ú. Libouchec

3.21. Projednání cenové nabídky na rekonstrukci schodiště u základní školy

Starosta požádal o doplnění programu 6. schůze rady obce o bod 22.

3.22. Projednání pořádání akce JSDHO Libouchec pro veřejnost "Den otevřených dveří v hasičské
zbrojnici" dne 17. 7. 2021

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 6. schůze Rady obce Libouchec roku 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/6RO/2021 bylo schváleno.

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Předsedající Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu Mgr. Danu Březinovou a Ing. Jiřího Štěrbu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Danu Březinovou a Ing. Jiřího Štěrbu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/6RO/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

19/11RO/2020

Rada  obce  ukládá  stavební  komisi  provádět  průběžnou  kontrolu  při  stavbě  kolumbária
na  obecním  hřbitově  -   trvá

Úkol k usnesení č. 16/5RO/2021 bylo schváleno

Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  smlouvu  o  zřízení  služebnosti  inženýrské  sítě  se  společností
Severočeská vodárenská společnost a. s., se sídlem Přítkovská 1689, Teplice, IČO: 49099469, která se týká
obecní  pozemkové parcely  č.  2/2,  na které je  v  rámci  stavby "Jílové Modrá -  odstranění  výusti  DC58 a
rekonstrukce vodovodu DC023042" zřízena a přes ni vedena inženýrská síť: kanalizační výtlačný řad a s ním
související objekty.

Úkol:  zodpovídá starosta:  Po  doplnění  upřesňujících  informací  ohledně  vedení  stavby  „Jílové  Modrá  –
odstranění výusti DC58 a rekonstrukci vodovodu DC023042“ se společností Severočeská vodárenská a. s.
předložit na 6. RO Libouchec - splněno

Úkol k usnesení č. 17/5RO/2021 bylo schváleno

Rada obce Libouchec souhlasí s realizací stavby s názvem: Stavba "UL-Čermná, UL_0940, rekonstrukce NN",
kdy se jedná o výměnu podpěrných bodů a přípojkových skříní ve stávající trase, stavbou dotčeny budou obecní
pozemkové parcely č. 968/1, 55/18, 1022, 966/2, 965/1, 965/3, 55/6, 63/4, 63/1 a stavební parcely č. 83,
1024/2, všechny parcely v k. ú. Čermná u Libouchce, předpokládaná realizace je rok 2023.

Úkol: zodpovídá starosta: Zajištění a předložení finanční rozvahy na zřízení nového vedení ke svítidlům
VO v Čermné - trvá

3. Organizační

3.01. Projednání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě se společností Severočeská
vodárenská společnost a. s.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě
se společností Severočeská vodárenská společnost a. s., se sídlem Přítkovská 1689, Teplice, IČO:
49099469 v  rámci  stavby  Jílové  Modrá  -  odstranění  výusti  DC58 a  rekonstrukce  vodovodu
DC023042, týká se pozemkové parcely č. 2/2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/6RO/2021 bylo schváleno.

3.02. Projednání cenových nabídek na montáž elektroměrového a zásuvkového rozvaděče na
Sokolské hřiště.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

Starosta uvedl, že byly předloženy dvě nabídky, a to od firmy Elektromontáže Rouček s. r. o. a Radomír Král.
O levnější z nich se hlasovalo.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  cenovou  nabídku  na  montáž  elektroměrového  a  zásuvkového
rozvaděče na Sokolské hřiště od společnosti Radomír Král, Lipová 16, Chuderov, IČO: 73795330,
za konečnou částku 11.681,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/6RO/2021 bylo schváleno.

3.03. Projednání žádosti společnosti Lesy České republiky, s. p. o poskytnutí souhlasu na vydání dat
pro soutisk map.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s poskytnutím digitálních dat ve formátu XML z IDC ÚHÚL Brandýs
nad Labem pro účely soutisku lesnické situace majetku obce Libouchec na mapách Lesů České
republiky  s.  p.  u  LHC Litvínov  a  LHC Telnice  se  společností  Lesy  České  republiky,  s.  p.,
Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, IČO: 42196451.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/6RO/2021 bylo schváleno.

3.04. Projednání cenové nabídky společnosti Galileo Corporation s. r. o. na modernizace
internetových stránek-.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  cenovou  nabídku  na  modernizaci
internetových stránek od společnosti Galileo Corporation s. r. o., Březenecká 4808, Chomutov,
IČO: 25448714.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/6RO/2021 bylo schváleno.

3.05. Projednání cenové nabídky na tlakový čistič pro SDH Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  nákup  tlakového  čističe  STIHL  RE  170  Plus  od  společnosti
MojePila s. r. o., Srbice 36, Teplice, IČO: 02618192 za konečnou částku 17 200,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/6RO/2021 bylo schváleno.

3.06. Projednání dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich sousedů
se společností POST BELLUM, z. ú.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při
zajištění  projektu  Příběhy  našich  sousedů  se  společností  POST  BELLUM,  z.  ú.,  se  sídlem
Štěpánská 704/61, Praha 1, ČO 26548526.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/6RO/2021 bylo schváleno.

3.07. Projednání žádosti o výměnu kombinovaného sporáku v bytě č. 2 na adrese Libouchec 400 z
důvodu nevyhovujícího technického stavu.

Tajemník obecního úřadu uvedl, že je stávající sporák opravdu nevyhovující.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ***  koupi  kombinovaného  sporáku  do  bytu  č.  2  na  adrese
Libouchec 400 do částky 6.000 Kč, s možností spolufinancování při koupi dražšího sporáku.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/6RO/2021 bylo schváleno.

3.08. Projednání žádosti o úhradu náhrady škody ve splátkách.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ***  úhradu  náhrady  škody  vůči  obci  Libouchec  ve  čtyřech
splátkách,  kdy  první  tři  splátky  ve  výši  500,-  Kč  budou  uhrazeny  nejpozději  17.  6.  2021,
16.  7.  2021  a  17.  8.  2021  a  čtvrtá  splátka  ve  výši  656,-  Kč  bude  uhrazena  nejpozději
k 17. 9. 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/6RO/2021 bylo schváleno.

3.09. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 2720/1 o rozloze 1 104 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr pronájmu pozemkové parcely č. 2720/1 o rozloze 1 104 m2

v k. ú. Libouchec, s podmínkou nevyužívat jej pro vyvážení biodpadu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/6RO/2021 bylo schváleno.

3.10. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 577/2 o rozloze 362 m2 a 577/3 o rozloze
376 m2, obě parcely v k. ú. Knínice u Libouchce.

Starosta  uvedl,  že  záměr  obce  pronajímat  předmětné  pozemky  byl  zveřejněn  na  úřední  desce  obce
od 17. 5. 2021 do 2. 6. 2021.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem pozemkové parcely č. 577/2 o rozloze 362 m2 a 577/3
o rozloze 376 m2, obě parcely v k. ú. Knínice u Libouchce za částku 3,- Kč/m2  ročně na dobu
neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

Usnesení č. 12/6RO/2021 bylo schváleno.

3.11. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1765/2 o rozloze 42 m2 a části
pozemkové parcely č, 1766/1 o rozloze 48 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.

Starosta uvedl, že záměr pronájmu pozemků byl zveřejněn na úřední desce obce od 17. 5. 2021 do 2. 6. 2021.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 1765/2 o rozloze 42 m2 a
části pozemkové parcely č, 1766/1 o rozloze 48 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec za částku 3,-
 Kč/m2 ročně na dobu neurčitou. Rada obce souhlasí s oplocením předmětných pozemků dle
žádosti o pronájem pozemků.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/6RO/2021 bylo schváleno.

3.12. Projednání uzavření dodatku k nájemní smlouvě se společností Gynekologicko-porodnická
ambulance MUDr. Evžen Bělka s. r. o., se sídlem Teplická 270, Jílové, IČO: 04350502, týkající se
pronájmu ordinace na adrese Libouchec 370.

Starosta uvedl, že záměr pronájmu nebytových prostor obce Libouchec byl zveřejněn na úřední desce obce
od 17. 5. 2021 do 2. 6. 2021.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje uzavření dodatku k nájemní smlouvě se společností Gynekologicko-
porodnická  ambulance  MUDr.  Evžen  Bělka  s.  r.  o.,  se  sídlem  Teplická  270,  Jílové,  IČO:
04350502, týkající se pronájmu objektu ordinace ženského lékaře na adrese Libouchec 370,
kterým se mění doba trvání smlouvy z doby určité na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/6RO/2021 bylo schváleno.

3.13. Projednání uzavření dodatku k nájemní smlouvě s MUDr. Vladimírem Holým, se sídlem
Libouchec 37,, IČO: 44556608, týkající se pronájmu objektu ordinace dětského lékaře na adrese
Libouchec 370.

Starosta uvedl, že záměr pronájmu nebytových prostor obce Libouchec byl zveřejněn na úřední desce obce
od 17. 5. 2021 do 2. 6. 2021.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje uzavření dodatku k nájemní smlouvě s MUDr. Vladimírem Holým,
se sídlem Libouchec 370, IČO: 44556608, týkající se pronájmu objektu ordinace dětského lékaře
na adrese Libouchec 370, kterým se mění doba trvání smlouvy z doby určité na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/6RO/2021 bylo schváleno.

3.14. Projednání uzavření dodatku k nájemní smlouvě se společností PRACTICUS LD s. r. o., se
sídlem Libouchec 401, IČO: 04096428, týkající se pronájmu objektu ordinace praktického lékaře na



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

adrese Libouchec 401.

Starosta uvedl, že záměr pronájmu nebytových prostor obce Libouchec byl zveřejněn na úřední desce obce
od 17. 5. 2021 do 2. 6. 2021.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  uzavření  dodatku  k  nájemní  smlouvě  se  společností
PRACTICUS LD s. r. o., se sídlem Libouchec 401, IČO: 04096428, týkající se pronájmu objektu
ordinace praktického lékaře na adrese Libouchec 401, kterým se mění doba trvání smlouvy
z doby určité na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/6RO/2021 bylo schváleno.

3.15. Projednání smlouvy o zřízení veřejného místa zpětného odběru se společností REMA Systém, a.
s.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o zřízení veřejného místa zpětného
odběru  se  společností  REMA Systém,  a.  s.,  se  sídlem Budějovická  1667/64,  Praha  4,  IČO:
64510263, která se týká zpětného odběru odpadních elektrozařízení a odpadních baterií nebo
akumulátorů.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/6RO/2021 bylo schváleno.

3.16. Projednání pořádání akce "Kuličkiáda + Evropská míle" dne 26. 6. 2021

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  finanční  částku 30 000,-  Kč na pořádání  akce pro  veřejnost
"Kuličkiáda + Evropská míle", která se koná dne 26. 6. 2021 na Sokolském hřišti.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/6RO/2021 bylo schváleno.

3.17. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1796/2 o rozloze 687 m2 v k. ú.
Libouchec

Starosta uvedl, že záměr obce pronajmout pozemek byl zveřejněn na úřední desce od 19. 1. 2021 do 4. 2. 2021.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 1796/2 o rozloze 687 m2

v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/6RO/2021 bylo schváleno.

3.18. Projednání odměny ředitelce ZŠ a MŠ Libouchec



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  odměnu ředitelce Základní školy a Mateřské školy Libouchec,
příspěvkové organizace za konečnou administraci  projektu Kvalitní  vzdělávání II  a realizaci
šablony Sdílení zkušeností v navrhované výši.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/6RO/2021 bylo schváleno.

3.19. Projednání oznámení ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec o vyhlášení ředitelského volna na 30. 6.
2021

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  oznámení  ředitelky  ZŠ  a  MŠ  Libouchec,  příspěvkové
organizace o vyhlášení ředitelského volna na 30. 6. 2021.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.20. Projednání Smlouvy o nájmu pozemku, týkající se pozemku p. č. 2781/6 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o nájmu pozemku s *** na pronájem
části pozemku p. č. 2781/6 o výměře 21 m2 za 63 Kč/ročně.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21/6RO/2021 bylo schváleno.

3.21. Projednání cenové nabídky na rekonstrukci schodiště u základní školy

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění cenovou nabídku firmy Josef Ilťa, Libouchec
313, IČO 46727311 na rekonstrukci schodiště u základní školy Libouchec za konečnou částku
62.358 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22/6RO/2021 bylo schváleno.

3.22. Projednání pořádání akce JSDHO Libouchec pro veřejnost "Den otevřených dveří v hasičské
zbrojnici" dne 17. 7. 2021

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje finanční částku ve výši 10.000 Kč na akci pro veřejnost - "Den
otevřených dveří v hasičské zbrojnici", která se koná 17. 7. 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23/6RO/2021 bylo schváleno.

4. Diskuze



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

Starosta seznámil radní obce s cenovou nabídkou od společnosti Agdata s. r. o. na možnost monitorování
polétavého prachu a oxidu dusičitého v obci.

5. Závěr

Starosta obce v 16:50 hodin ukončil 6. schůzi Rady obce Libouchec roku 2021.

Ověřovatelé: Mgr. Dana Březinová   ............................................................
 

Ing. Jiří Štěrba   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


